PAGE
1

	[image: image1.png]

	ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ

СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	16.12.2019 г.

	     № 72

	О   присвоении названия  одной из вновь образующихся улиц города   Александров именем Алексея Куприкова

Заслушав и обсудив  предложение  депутата Иванова С.М. о присвоении  одной из вновь образованных улиц города   Александров наименования, в честь Куприкова Алексея Тихоновича - почетного  гражданина города  Александрова, заслуженного  работника физической культуры,  основателя первой во Владимирской области спортивной школы по борьбе «Самбо». первого мастера  спорта по самбо во Владимирской области, заслуженного тренера РСФСР,  вице-президента Владимирской общественной организации «Спортивная федерация «Самбо», а также, руководствуясь Уставом  муниципального образования город Александров, Совет  народных депутатов
Р Е Ш И Л :

1. Учитывая  большой личный  вклад в развитие  спорта Александровского района, а также  общественную признательность, поддержать предложение депутата Иванова С.М. по  присвоению  названия одной из  вновь образующихся улиц  города Александрова именем Алексея  Куприкова.
 2. Внести в решение  Совета  народных  депутатов  МО города Александров  от  29.08.2012 г.  №  61 «Об  утверждении   Реестра названий для вновь образуемых улиц города Александров» изменение, дополнив приложение «Реестр названий для вновь образуемых улиц»  пунктом 5:
	5.
	ул.
	Алексея Куприкова

             3.  Настоящее  решение  вступает  в силу  с даты принятия.
	         Глава города

             М.Н.Романов

Согласовано:

Начальник юридического отдела

О.Н.Желудкова
Разослать:

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Главе администрации, управление архитектуры, СМИ,  сайт
PAGE